

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 041/2023

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 041/2023, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20231215/0002-40, o(a) Sr(a). TIAGO SOUZA DE MOURA, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Quiterianópolis, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

07.453.545/0001-00 - MT MARTINS BATISTA LDTA

1 - LOTE 01

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS	JANDAIA	2894.0	UND.	3,66	2,25	6.511,50
2	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS BORDAS EM ARAME	JANDAIA	1404.0	UND.	9,29	5,72	8.030,88
3	CADERNO CAPA DURA 06 MATERIAS	JANDAIA	1788.0	UND.	9,75	6,00	10.728,00
4	CADERNO CAPA DURA 10 MATÉRIAS	JANDAIA	2022.0	UND.	12,67	7,79	15.751,38
5	CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS	JANDAIA	2030.0	UND.	14,27	8,78	17.823,40
6	CADERNO CAPA DURA C/ 15 MAT.	JANDAIA	1896.0	UND.	18,71	11,51	21.822,96
7	CADERNO CAPA DURA COM 20 MATÉRIAS	JANDAIA	1758.0	UND.	27,06	16,64	29.253,12
8	ENVELOPE OFICIO MÉDIO 22X33 CX C/ 100 UND	CELUCAT	452.0	CAIXA	38,36	23,59	10.662,68
9	ENVELOPE OFICIO GRANDE 26X36 CX C/ 100UND	CELUCAT	498.0	CAIXA	44,35	27,28	13.585,44
10	ENVELOPE OFÍCIO PEQUENO 20X28 CX C/ 100 UND	CELUCAT	540.0	CAIXA	35,37	21,75	11.745,00
11	ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4 CAIXA COM 100UND	CELUCAT	532.0	CAIXA	33,61	20,67	10.996,44
12	LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR	TILIBRA	814.0	UND.	13,44	8,27	6.731,78
13	LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET	TILIBRA	1272.0	UND.	17,76	10,92	13.890,24
14	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS	TILIBRA	1096.0	UND.	9,87	6,07	6.652,72
15	PASTA ARQUIVO DE PLÁSTICO CORRUGADO, FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO POLIONDA MEDIA	ACP	4240.0	UND.	3,82	2,35	9.964,00
16	PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM	FRAMA	13550.0	UND.	13,07	8,04	108.942,00



	FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO						
17	PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO. COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO	FRAMA	11900.0	UND.	11,09	6,82	81.158,00
18	PASTA CATÁLOGO 100 FOLHAS, SACOS PLÁSTICOS DE, NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA	ACP	838.0	UND.	15,37	9,45	7.919,10
19	PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA	ACP	1182.0	UND.	11,51	7,08	8.368,56
20	PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2MM	POLIBRÁS	4210.0	UND.	3,15	1,94	8.167,40
21	PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 4MM	POLIBRÁS	4270.0	UND.	4,19	2,58	11.016,60
22	PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO PERFURADA	POLIBRÁS	4022.0	UND.	2,30	1,40	5.630,80
23	PASTA EM PAPELÃO, COM ABAS E ELÁSTICO.	ACP	6026.0	UND.	2,51	1,54	9.280,04
24	PASTA CLASSIFICADORA COMERCIAL	ACP	5280.0	UND.	5,59	3,27	17.265,60
25	PASTA PARA ARQUIVO COM 12 DIVISÓRIA DE PLÁSTICO,	ACP	1470.0	UND.	5,83	3,60	5.292,00
26	PASTA AZ LL PLASTIFICADA	ECONOMIC CHIES	3092.0	UND.	4,22	2,60	8.039,20
27	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS DE A-Z, DE MATERIAL PLÁSTICO COM ELÁSTICO PARA ARQUIVO	ACP	930.0	UND.	29,15	17,00	15.810,00
28	PASTA SUSPENSA 360 X 240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO	ACP	4884.0	UND.	3,20	1,90	9.279,60
119	PASTA MATRICULA	LANGSTRON CARTONAGE M	8000.0	UND.	1,06	0,65	5.200,00
141	ETIQUETA 105X40 COM 12000 UND	GAP UNIVERSAL	60.0	CAIXA	53,82	33,76	2.025,60
142	ETIQUETA 3117 COM 10 CARREIRA	PIMACO	60.0	CAIXA	81,30	50,00	3.000,00
143	ETIQUETA 6182 COM 03 CARREIRA	PIMACO	60.0	CAIXA	48,30	29,50	1.770,00
144	ETIQUETA 8123 COM 04 CARREIRA	PIMACO	60.0	CAIXA	71,69	44,09	2.645,40
145	ETIQUETA 107X36 COM 02 CARREIRA	PIMACO	60.0	CAIXA	166,14	102,00	6.120,00
146	ETIQUETA 26X15 COM 05 CARREIRA	PIMACO	60.0	CAIXA	134,17	82,00	4.920,00
Total do lote.....R\$ 515.999,44							

2 - LOT 02

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
29	CAIXA ARQUIVO (ARQUIVO MORTO), MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 230X320X135MM	POLIBRÁS	692.0	UND.	5,60	3,70	2.560,40
30	CARTOLINA COMUM 500X660MM PCT COM 100 UND	CARD SET	392.0	PCT	62,91	41,52	16.275,84



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS



31	EVA SIMPLES 40X90 CORES DIVERSAS	VMP PAPÉIS	5090.0	UND.	2,65	1,75	8.907,50
32	EVA COM GLITER CORES DIVERAS	VMP PAPÉIS	4896.0	UND.	3,55	2,34	11.456,64
33	EVA, MEDINDO 46X60, MODELO ATOALHADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	VMP PAPÉIS	3760.0	UND.	4,27	2,80	10.528,00
34	PAPEL 40KG BRANCO RESMA C/ 50FLS	FILIPINHO	570.0	RESMA	9,03	5,96	3.397,20
35	PAPEL 40 KG COLORIDO 50 FOLHAS	FILIPINHO	650.0	RESMA	10,55	6,96	4.524,00
36	PAPEL COUCHÊ PCT C/ 50 FLS	OFF PAPER	292.0	PCT	9,51	6,28	1.833,76
37	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	ART COLOR	2100.0	FLS	1,88	1,24	2.604,00
38	PAPEL PARDO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL KRAFT, NA COR PARDA (PAPEL MADEIRA)	KRAFT	9616.0	FLS	0,89	0,59	5.673,44
39	PAPEL CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 FOLHAS	CIS	290.0	CAIXA	37,54	24,78	7.186,20
40	PAPEL A4 RECICLADO	CHAMEX ECO	1300.0	RESMA	22,27	14,70	19.110,00
41	PAPEL OFICIO A2	CHAMEX	658.0	RESMA	27,99	18,47	12.153,26
42	PAPEL OFICIO A3	CHAMEX	1282.0	RESMA	22,83	15,07	19.319,74
43	PAPEL OFÍCIO A4 RESMA COM 500FLS	REPORT	18280.0	RESMA	24,89	16,43	300.340,40
44	PAPEL OFICIO A9	CHAMEX	986.0	RESMA	22,68	14,05	13.853,30
45	PAPEL JORNAL	SPIRAL	918.0	RESMA	23,16	15,29	14.036,22
46	PAPEL OFICIO A4 COLORIDO C/ 100 FLS	CHAMEQUINH O	2010.0	PCT	16,35	10,79	21.687,90
47	PAPEL VELUDO	VMP PAPEIS	1780.0	FLS	1,53	1,01	1.797,80
48	PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS	VMP PAPÉIS	6200.0	FLS	0,89	0,59	3.658,00
49	PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS	VMP PAPÉIS	6300.0	FLS	0,83	0,55	3.465,00
50	PAPEL CREPOM COLORIDO	VMP PAPÉIS	900.0	UND.	1,00	0,67	603,00
51	NOTAS AUTOADESIVAS REMOVIVEIS, PCT C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS, TAMANHO 38X50MM	POST IT	680.0	PCT	4,43	2,90	1.972,00
52	NOTAS AUTOADESIVAS REMOVIVEIS, PCT C/ 4 BLOCOS C/ 100FLS TAMANHO 80X100MM	POST IT	460.0	PCT	4,43	2,96	1.361,60
120	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE PCT C/ 100 UND	GOODIE	60.0	PCT	34,81	22,89	1.373,40
121	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETA PCT C/ 100UND	GOODIE	60.0	PCT	35,58	23,48	1.408,80
122	EVA ESTAMPADO COM ESTAMPAS LISTRADAS E XADREZ	PICNIC	3630.0	UND.	3,58	2,36	8.566,80
123	PAPEL ALMAÇO (PAUTADO) TAMANHO PADRÃO, RESMA C/ 400 FOLHAS	PANAMERICA NA	800.0	RESMA	26,59	17,55	14.040,00



124	PAPEL LAMINADO	MASTERPRINT	3500.0	FLS	1,06	0,69	2.415,00
125	PAPEL ONDULADO	VMP PAPÉIS	1720.0	FLS	2,55	1,68	2.889,60
Total do lote.....R\$ 518.998,80							

3 - LOTE 03

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
53	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE;	RADEX	1230.0	UND.	5,33	3,62	4.452,60
54	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, DE PLÁSTICO COM DEPOSITO, MEDINDO 17X6,3CM, COM BASE DE FELTRO;	MAXPRINT	1084.0	UND.	5,20	3,54	3.837,36
55	APONTADOR MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO COM FURO CÔNICO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL; CX C/ 12 UND	CIS	322.0	CAIXA	8,37	5,69	1.832,18
56	BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO;	DELLO	600.0	UND.	14,47	9,84	5.904,00
57	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 15CM	KAZ	776.0	KG	24,49	16,65	12.920,40
58	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 15CM;	KAZ	750.0	KG	25,97	17,66	13.245,00
59	BORRACHA PONTEIRA (BRANCA) C/100 UND;	CIS	530.0	PCT	14,51	9,87	5.231,10
60	CAIXA TRIPLA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA COR PRETA, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO;	MAXCRIL	339.0	UND.	26,73	18,18	6.163,02
61	CALCULADORA DE MESA DE VISOR INCLINADO, COM BATERIA SOLAR DE 12 DÍGITOS;	MAXPRINT	778.0	UND.	19,51	13,27	10.324,06
62	CANETA HIDROGRAFICA FINA ESTOJO C/ 12 CORES	CIS	824.0	EST	7,17	4,88	4.021,12
63	CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO;	MAXPRINT	6564.0	UND.	1,59	1,08	7.089,12
64	CANETA CORRETIVA 4ML	KAZ	744.0	UND.	5,15	3,50	2.604,00
65	CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL 0.7 TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES;	COMPACTOR	892.0	CAIXA	45,01	30,61	27.304,12
66	CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CX. C/ 50 UND;	COMPACTOR	1146.0	CAIXA	45,01	30,61	35.079,06
67	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10;	ACC	2022.0	CAIXA	4,96	3,37	6.814,14
68	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO	ACC	2074.0	CAIXA	5,04	3,43	7.113,82



	3/0, CAIXA COM 10;						
69	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CX COM 100U;	ACC	1782.0	CAIXA	5,16	3,51	6.254,82
70	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100UND;	ACC	1440.0	CAIXA	5,58	3,79	5.457,60
71	COLA BRANCA 1000ML	TEKBOND	830.0	L	15,88	10,80	8.964,00
72	COLA LÍQUIDA EXTRA FORTE 3G;	UP BOND	450.0	UND.	5,00	3,40	1.530,00
73	COLA PARA EVA A BASE DE PVA NAS CORES PRIMÁRIAS COM BICO ECONOMIZADOR DE PESO 90 GRAMAS;	BRW	680.0	UND.	2,78	1,89	1.285,20
74	COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS;	KOALA	2136.0	UND.	2,99	2,03	4.336,08
75	COLA PLÁSTICA BRANCA SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO VERTICAL 90G;	BIC	1860.0	UND.	3,72	2,53	4.705,80
76	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA CX. C/ 12 FRASCOS DE 18 ML;	BIC	272.0	CAIXA	20,50	13,94	3.791,68
77	ESTILETE GRANDE COM CABO DE PLÁSTICO 29BP;	CIS	1198.0	UND.	2,87	1,95	2.336,10
78	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO;	ACC	1080.0	UND.	2,45	1,67	1.803,60
79	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40	DUREX	1516.0	UND.	2,40	1,63	2.471,08
80	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24X50	SUPPLYPACK	1028.0	UND.	6,45	4,39	4.512,92
81	FITA ADESIVA, ESTREITA, GRANDE, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFÁSICA;	3M	1480.0	UND.	7,34	4,99	7.385,20
82	FITA DUREX COLORIDA 12MM;	EUROCEL	1165.0	UND.	2,49	1,69	1.968,85
83	FITA DUREX GRANDE;	QUALYTape	1260.0	UND.	5,28	3,59	4.523,40
84	FITA GOMADA MEDINDO 38MMX50M;	3M	1540.0	UND.	8,37	5,69	8.762,60
85	FOLHA DE ISOPOR 15MM;	ISOPLAC	1480.0	UND.	3,83	2,60	3.848,00
86	FOLHA DE ISOPOR 20MM 1.00X0,50;	ISOPLAC	1430.0	UND.	5,50	3,74	5.348,20
87	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS;	MASTERPRINT	870.0	UND.	15,30	10,40	9.048,00
88	GRAMPEADOR MINI 20/6	MAXPRINT	1092.0	UND.	9,33	6,34	6.923,28
89	GRAMPEADOR DE MESA 23/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS;	JOCAR OFFICE	308.0	UND.	72,06	49,00	15.092,00
90	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8-13 CAPACIDADE DE ATÉ 120 FOLHAS;	BRW	478.0	UND.	113,95	77,49	37.040,22



91	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNID., MATERIAL METAL;	BRW	1646.0	CAIXA	5,50	3,74	6.156,04
92	LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CX COM 144 UNID;	BIC	1080.0	CAIXA	56,15	38,18	41.234,40
93	LIGA DE BORRACHA AMARELA Nº 18	REDBOR	40.0	KG	14,36	9,76	390,40
94	ORGANIZADOR DE MESA, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO FUMÉ, DOTADO DE UM PORTA LÁPIS;	WALEU	1154.0	UND.	14,42	9,81	11.320,74
95	PERFURADOR PROFISSIONAL PARA 200 FLS	CAVIA	104.0	UND.	134,10	91,19	9.483,76
96	PEN DRIVE 8 GB;	SANDISK	392.0	UND.	32,41	22,04	8.639,68
97	PERCEVEJO P/ USO EM FLANELÓGRAFO, CX. C/ 100 UNIDADES;	ACC	352.0	CAIXA	7,40	5,03	1.770,56
98	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRANDE (11,5CM DE BASE MAIOR), CAPACIDADE 20 FOLHAS;	BRW	476.0	UND.	29,91	20,34	9.681,84
99	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, PEQUENO DE MESA, CAPACIDADE PARA, 50FLS;	JOCAR OFFICE	346.0	UND.	42,33	28,78	9.957,88
100	PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND CORES VARIADAS	PILOT	502.0	CAIXA	23,25	15,81	7.936,62
101	MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS; CX C/ 12 UND	GATTE	390.0	CAIXA	24,22	16,47	6.423,30
102	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA, RECARREGÁVEL BOARD MASTER, REDONDA MEDIA, COR AZUL/ PRETA/ VERMELHA;	BRW	2438.0	UND.	4,92	3,35	8.167,30
103	PINCEL COMPACTO ESTOJO C/ 12 CORES;	COMPACTOR	1310.0	EST	8,46	5,75	7.532,50
104	PINCEL COMPACTO, ESTOJO C/ 06 CORES	COMPACTOR	1114.0	EST	5,22	3,55	3.954,70
105	PILHA ALCALINA AA PCT COM 2 UND;	PHILIPS	420.0	PCT	4,33	2,94	1.234,80
106	PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UND;	PANASONIC	442.0	PCT	4,83	3,28	1.449,76
107	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA;	MASTER	452.0	UND.	19,77	13,44	6.074,88
108	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA;	WORKER	376.0	UND.	26,67	18,14	6.820,64
109	PORTA FITA ADESIVA, SUPORTE PARA ROLO GRANDE, MATERIAL PLÁSTICO, COR GRAFITE;	LYKE	338.0	UND.	20,88	14,20	4.799,60
110	PRANCHETA PARA PAPEL MATERIAL ACRÍLICO;	WALEU	840.0	UND.	11,48	7,81	6.560,40
111	REFIL PARA PINCEL MARCADOR QUARO BRANCO V-BOARD MASTERNAS CORES AZUL/ PRETO/	JOCAR OFFICE	840.0	UND.	5,28	3,59	3.015,60



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS



	VERMELHO						
112	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND COR AZUL	COMPACTOR	400.0	CAIXA	42,17	28,00	11.200,00
113	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND COR PRETO	COMPACTOR	400.0	CAIXA	44,02	29,93	11.972,00
114	REABASTECEDOR P/ PINCELA ATÔMICO C/ 12 UND COR VERMELHO	COMPACTOR	400.0	CAIXA	42,17	28,00	11.200,00
115	RÉGUA MATERIAL ACRÍLICO COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM;	WALEU	2186.0	UND.	1,18	0,80	1.748,80
116	TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO	ORIGINAL LINE	330.0	UND.	14,50	9,60	3.168,00
117	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML;	RADEX	650.0	UND.	4,52	3,00	1.950,00
118	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML;	TRODAT	656.0	UND.	5,00	3,40	2.230,40
126	BALÃO CORES DIVERSAS N°07 PCT C/ 50 UND	SÃO ROQUE	276.0	PCT	5,80	3,94	1.087,44
127	COLA GLITER 25G CX COM 06 UND CORES VARIADAS;	MARIPEL	420.0	CAIXA	14,89	10,13	4.254,60
128	FITAS E FIOS DECORATIVOS 15XMM / 30M;	EMFESTA	1810.0	UND.	3,35	2,28	4.126,80
129	FOLHA DE ISOPOR 5 MM;	ISOPLAC	1074.0	UND.	5,33	3,62	3.887,88
130	FOLHA DE ISOPOR 25MM	ISOPLAC	800.0	UND.	5,50	3,74	2.992,00
131	GIZ DE CERA CX C/ 06 CORES	RADEX	2120.0	CAIXA	4,44	3,02	6.402,40
132	LÁPIS DE COR CX COM 12 UND. GRANDE	LAPISPEL	2700.0	CAIXA	5,57	3,65	9.855,00
133	MASSA DE MODELAR 90G CX C/ 6 CORES SORTIDAS	MAGIX	1700.0	UND.	4,64	3,20	5.440,00
134	PINCEL PARA TINTA GUACHE N° 4	CONDOR	1040.0	UND.	2,72	1,85	1.924,00
135	PINCEL PARA PINTURA TAM. VARIADOS	ROMA	1040.0	UND.	4,50	3,06	3.182,40
136	TESOURA P/ PICOTAR PEQUENA	BRW	200.0	UND.	4,83	3,31	662,00
137	TESOURA P/ PICOTAR GRANDE	BRW	200.0	UND.	9,87	6,71	1.342,00
138	TINTA GUACHE CX C/ 06 UND	RADEX	500.0	CAIXA	4,39	2,99	1.495,00
139	TECIDO TNT CORES VARIADOS.	DUBLFLEX	1460.0	METRO	1,83	1,24	1.810,40
140	TECIDO TNT COM ESTAMPAS VARIADAS	DUBLFLEX	690.0	METRO	2,43	1,65	1.138,50
Total do lote.....R\$ 556.998,75							

Adjudicado para MT MARTINS BATISTA LDTA inscrita no CNPJ/MF Nº 07.453.545/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 1.591.996,99 (um milhão, quinhentos e noventa e um mil, novecentos e noventa e seis reais e noventa e nove centavos), em 01/02/2024.